Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1531

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Масленица идёт, блин да мед несёт!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Масленица идёт, блин да мед несёт!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рахимова
Камилла

Янгирова
Раиля
Фанузовна

"Вот и солнышко". 2 место ДП-1531-
67587

2 Праслов Матвей
Швиндт
Валентина
Григорьевна

Кукла масленица 2 место ДП-1531-
67940

3 Матвей Праслов
Швиндт
Валентина
Григорьевна

Масленица красна 2 место ДП-1531-
67941

4 Катасонов Лев
Магадова
Анджела
Магомедовна

Сорока-белобока 1 место ДП-1531-
68318

5 Березина
Елизавета

Соловьёва
Татьяна
Васильевна

Удивительная аппликащия 2 место ДП-1531-
68360

6
Волошина
Ангелина
Геннадьевна

Анохова
Галина
Николаевна.

"Сударыня Масленица" (Кукольное
Чучело) 1 место ДП-1531-

68361

7 Олесик Арина
Бастрыкова
Елена
Владимировна

Масленица 2 место ДП-1531-
68378

8 Юрченко
Екатерина

Болгова Елена
Матвеевна ВСТЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ! 3 место ДП-1531-

68393

9 Группа "Рябинка"
Трофимова
Ольга
Николаевна

"Солнце -Масленка" 2 место ДП-1531-
68398

10 Несмеева Женя
Шаховская
Ольга
Евгеньевна

Широкая Масленица 1 место ДП-1531-
68425

11 Пензова София
Баженова
Галина
Анатольевна

Ишь ты, Масленница! 1 место ДП-1531-
68432

12 Ключко Ирина
Цыганок
Оксана
Валерьевна

Масленица 3 место ДП-1531-
68461

13 Токтаев Артём
Эдуардович

Вера
Викторовна
Михайлова

"Здравствуй, масленица!"" 3 место ДП-1531-
68477

14 Точилина Мария
Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 1 место ДП-1531-
68481

15 Зубкова Лада
Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 2 место ДП-1531-
68482

16 Саламатина
Таисия

Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 1 место ДП-1531-
68484

17 Ханина Екатерина
Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 1 место ДП-1531-
68485

18 Сампсонова
Валерия

Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 1 место ДП-1531-
68486

19 Козлова Дарья
Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 3 место ДП-1531-
68487

20 Татевосян Давид
Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 1 место ДП-1531-
68488

21 Крикунова
Варвара

Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 1 место ДП-1531-
68489

22 Кравцова Алена
Скрипкина
Ирина
Владимировна

Как на Масленой неделе 3 место ДП-1531-
68490

23 Макарова Аня Бочкова Нина
Александровна "Масленица" 1 место ДП-1531-

68502

24 Бабайцев Алексей
Бабайцева
Ирина
Юрьевна

Масленица 1 место ДП-1531-
68559

25 Вдовина Лика
Бабайцева
Ирина
Юрьевна

С Масленицей! 2 место ДП-1531-
68560

26 Шишкина
Анастасия

Бабайцева
Ирина
Юрьевна

Масленицу встречаем, весну
зазываем! 1 место ДП-1531-

68561

27 Третьякова Елена
Гуржапова
Дулма
Викторовна

Обереговые куклы "Масленка" 1 место ДП-1531-
68619

28 Криворотько
Дарья

Киль Оксана
Александровна "Масленница" 1 место ДП-1531-

68698

29 Сысоев Роман Киль Оксана
Александровна "Застолье" 2 место ДП-1531-

68699

30
Коллективная
работа старшей
группы № 9

Анастасия
Владимировна
Апасова

Солнышко 2 место ДП-1531-
68738

31 Алексанян
Милена

Шварц
Марина
Геннадиевна

"Масленицу встречаем" 2 место ДП-1531-
68754

32 Скрыльникова
Варвара

Ольховская
Наталья
Викторовна

Проводы зимы 1 место ДП-1531-
68807

33 Муравьева София Рябова Дарья
Михайловна Солнышко- колоколнышко 1 место ДП-1531-

68920

34 Курбетьева
Кристина

Жигмитова
Любовь
Намдыковна

"Масленица" 1 место ДП-1531-
69011

35 Яковлева Н.Н.
Яковлева
Надежда
Николаевна

Презентация Масленица" 1 место ДП-1531-
69016

36 Межерицкая
Татьяна

Асанова
Татьяна
Борисовна

Талаш 2 место ДП-1531-
69085

37 Моспанова Аня
Никитина
Инесса
Леонидовна

Масленица, прощай! 2 место ДП-1531-
69105

38 Хлистунов
Дмитрий

Дебольская
Людмила
Адимовна

Широкая Масленица 1 место ДП-1531-
69142

39 2 младшая группа
Шуваева
Ирина
Юрьевна

Масленица 2 место ДП-1531-
69324

40 Бойцова Ева
Чешкина
Лариса
Александровна

Праздничное гуляние 2 место ДП-1531-
69524

41 Маша Шевцова
Макарова
Ольга
Николаевна

«МАСЛЕНИЦА ИДЁТ, БЛИН ДА МЕД
НЕСЁТ!» 1 место ДП-1531-

69739

42 Сокольчик Эмилия
Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Масленица-красавица" 1 место ДП-1531-
69910

43 Карих София
Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Масленица" 1 место ДП-1531-
69911

44 Волкова Лина
Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Масленица к нам пришла" 2 место ДП-1531-
69912

45 Назарченко
Александр

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Сытная Масленица." 3 место ДП-1531-
70102

46 Сафонова Мария
Бочкарева
Анна
Владимировна

Натюрморт. Масленица. 1 место ДП-1531-
70142

47 Шкавро София
Буренко
Оксана
Владимировна

Масленица 1 место ДП-1531-
70578

48
Подготовительная
группа
"Почемучки"

Артёмова
Елена
Юрьевна

"ШИРОКАЯ МАСЛЕНИЦА!" 3 место ДП-1531-
70579

49 Ряжко София
Буренко
Оксана
Владимировна

Встреча Масленицы 2 место ДП-1531-
70581

50 Подшивалова
Алиса

Буренко
Оксана
Владимировна

Масленица 2 место ДП-1531-
70582

51 Исабаева Арина
Буренко
Оксана
Владимировна

Прощание с Масленицей 1 место ДП-1531-
70583

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов